
2 класс

Русский язык А18.10.№3 

Б18.10№2

1 А16.10.

№3 

Б16.10.

1 А26.12.

№3 Б 

26.12.№

1 А22.01.

№3 Б 

22.01.№

1 А01.04.№3А

16.04№2 Б 

01.04.№4 

2 А07.05.

№2А22

05.№2 

2 8 4,7

Литературное чтение

А27.09.№3Б27.09.№2

1 А15.10.№4 

Б15.10.№2

1 А14.01.

№4Б 

14.01 

1 А14.02.

№2 Б 

14.02. 

1 А01.04.№2 Б 

01.04.№4

1 А05.05.

№2 

А19.05.

2 7 6,8

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

А12.09.

№2 

Б12.09.

№3

1 А14.11.

№2  Б 

14.11.№

3

1 А19.12.

№2  

Б19.12.

№3

1 А03.03.

№4 Б 

03.03.№

2

1

А14.04.№4 Б14.04.№2

1 А22.05.

№2 Б 

22.05.№

3

2 6 8,8.

Математика А11.09.

№2     

Б11.09.

№3

1 А24.10№2      

Б 24.10 №3

1 А20.11.

№2 

Б20.11.

№4

1 А25.12.

№2     Б 

25.12. 

№3

1 А19.02.

№2Б 

19.02. 

№3

2 А04.03.

№2 Б 

04.03.№

2

1 А09.04.№2 Б 

09.04 №3

1 8 5,8

Окружающий мир А03.10.№2     

Б 03.10.№3

1 А23.01.

№2  

Б23.01.

№4

1 А17.04.№2  

Б17.04.№2

2 4 5,8

Английский язык

А10.12.

№2Б 

10.12.№

3

1 А24.02.

№4 

Б21.02.

№2

1 А15.04.№2 

Б1104.№2

1 А20.05.

№2 

Б20.05

№3

1 4 5,8

3 класс

Русский язык А17.09.

№1 

Б16.09.

№4

1  А02.10.№3 

Б02.10.№2

1 А04.12.

№3А22.

12.№4 

Б04..12.

№2Б18.

12.№3

2 А29.01.

№3 

Б29.01.

№3

1 А04.03.

№2 А 

19.03 

№3 

Б04.03.

№2 

Б06.03ю

№2

2 А04.04.№3 

Б04.04.№2

1 А05.05.

№3 

А21.05.

№2 Б 

05.05

2 9 5,2

Лттературное чтение А08.10.№4

Б21.10.№3

1 А19.11.

№2Б05.

11.№2

1 А10.12.

№2

1 А27.02.

№2Б27.

02.№3

1

А17.03

№2№2Б

17.03.№

3Б17.03.

№3

1 А29.04.№3 

Б29.04№3

1 А20.05.

№3 

Б20.05.

№2

1 7 6,8

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

А16.09.

№4Б18.

09 №2

1 А18.10.№4

Б18.10.№3

1 А13.01.

№4 

Б13.01

№2

1 А10.04.

№2Б04.

03.№4

1 А10.04.№4Б0

9.04.№2

1 А20.05.

№4Б 

20.05.№

3

1 6 8,8.

Математика А13.09.

№4 

Б13.09.

№3

1 А17.10№2Б

18.10.№3

А13.12.

№4Б10.

12.№4

1 А06.02.

№4 

Б06.02

№3 1

1 А29.04.№   3 

Б29.04.№2

1 А21.05.

№3 

Б21.05.3

№2

1 6 4,4.

Доля  КР от 

общего числа 

учебных 

предметов в 2024-

2025уч.году

Март

ОООО всего 

работ в 

апреле

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Литер класса, 

дата проведения 

КР, номер урока 

в расписании

число КР 

в данном 

месяце

всего 

работ в 

феврале

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

число КР 

в данном 

месяце

февраль Апрель

федеральн

ые 

(всероссий

ские)

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

число КР 

в данном 

месяце

федеральн

ые 

(всероссий

ские)

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

число КР 

в данном 

месяце

ОО всего 

работ в 

январе

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

число КР 

в данном 

месяце

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

всего 

работ в 

декабре

федеральн

ые 

(всероссий

ские)

ОО

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

число КР 

в данном 

месяце

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Литер класса, 

дата 

проведения 

КР, номер 

урока в 

расписании

всего 

работ в 

мае

ИТОГО 

КР по 

предмету 

в 2024-

2025уч.год

у

всего 

работ в 

сентябре

федеральн

ые 

(всероссий

ские)

ОО всего 

работ в 

октябре

федеральн

ые 

(всероссий

ские)

ООфедеральн

ые 

(всероссий

ские)

ОО всего 

работ в 

ноябре

федеральн

ые 

(всероссий

ские)

число КР 

в данном 

месяце

число КР 

в данном 

месяце

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

Все  предметы учебного 

плана ОО, в которых 

предусмотрены 

контрольные работы 

согласно рабочей 

программе

федеральн

ые 

(всероссий

ские)

ОО всего 

работ в 

марте

График оценочных процедур в МОУ "СОШ № 2" с.п. Куба  на 2024-2025 учебный год

федеральн

ые 

(всероссий

ские)

ОО

число КР 

в данном 

месяце

Литер 

класса, 

дата 

проведени

я КР, 

номер 

урока в 

расписани

и

ДекабрьСентябрь Октябрь майНоябрь Январь



Окружающий мир А05.11.

№3 

Б19.11.

№4

1 А14.01.

№2 

Б14.01.

№2

1 А18.02.

№318.0

2.№2

1 А22.05.

№2Б22.

05.№3

1 4 5.8.

Английский язык

А 22.10.№4 

Б22.10 №3

1 А31.01.

№3 

Б31.01.

№4

1 А15.04ю№3 

Б15.04.№4

1 А 

16.05.№

3 

Б16.05.

№4

1 4 5,8.

4 класс

Русский язык А18.09.

№3 

Б18.09.

№3

1 А14.11.

№2 

Б14.11.

№3

1 А 

14.01.№

2 Б 

14.01.№

2

1 А21.05.

№3 

Б.21.05.

№2

1 4 2,3.

Литературное чтение А02.10№4 

Б 02.10.№3

1 А 

08.11.№

2 Б 

08.11.№

3

1 А03.12.

№2 

Б03.12.

№3

1 А25.02

№4 

Б25.02.

№4

1 А.18.05.

№2 Б 

18.05.№

3

1 5 4.9.

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

А18.10.№4 

Б 16.10.№4

1 А20.12.

№4 Б 

18.12.№

4

1 А15.05.

№4 

Б14.05.

№4

1 3 8,8.

Математика А 

16.09№

2 

Б16.09.

№2

1 А 09.10.№2 

Б09.10.№2

1 А25.11.

№4 

Б25.11.

№2

1 А13.01.

№4 

Б13.01.

№2

1 А17.02.

№2 

Б18.02.

№3

1 А14.04.№2 

Б16.04.№2

1 А12.05.

№3 

Б12.05.

№2

1 7 5,1.

Окружающий мир А.17.12.

№4 

Б17.12.

№3

1 А16.01.

№4 А 

23.01.№

3 

Б16.01.

№3 

Б23.01.

№4

2 А 

22.05.№

3 

Б20.05.

№4

1 4 5,8

Английский язык

А21.10.№2 

Б21.10.№3

1 А 

13.01.№

2 

Б13.01.

№3

1 А14.04.№2 

Б14.04.№3

1 А15.05.

№2 

Б15.05.

№3

1 4 5,8

5 класс

Русский язык А-

11.09.,

№2 Б-

11.09.№

3

1 А-

28.11.,

№2 Б-

27.11.,

№3

1 А-

17.12.,

№5 Б-

16.12.,

№4

1 А-

11.02.,

№2 Б-

10.02.№

4

1 А-

19.03.,

№2 Б-

18.03.,

№3

1 А-

17.04.,№2Б-

15.04.,№3

11 А-

20.05.,

№3 Б-

22.05.,

№2

1 7 4,1

Литература А-

18.01.,

№5Б-

14.01.,

№4

1 А-

15.05.,

№4 Б-

13.05.,

№4

1 2 1,9

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

А-

03.10.,№3Б-

03.10..№4

1 А-

28.11.,

№3 Б-

28.11.,

№4

1 А-

05.02.,

№2 Б-

05.02.,

№5

1 А-

30.04.,№2Б-

30.04.,№5

1 4 5,8

Математика А-

07.11.№

2Б-      

07.11., 

№3

1 А-

13.02.,

№2Б-      

13.02., 

№3

1 А-

29.04.,№3Б-      

29.04., №6

1 А-

20.05.№

3Б-      

20.05., 

№2

1 4 2,4



Английский язык А-

26.09.,

№4 Б-

27.09.,

№4

1 А-

17.10.,№5 

Б-

17.10.,№2

1 А-

22.11.,

№5 Б-

22.11.,

№4

1 А-

12.12.,

№5 Б-

12.12.,

№5

1 А-

31.01.,

№5 Б-

31.01., 

№4

1 А-

07.03.,

№5, Б-

07.03.,

№4

1 А-03.04.,№5.   

Б-03.04.,№4 

1 А-

23.05.,

№5 Б-

23.05.,

№4

1 8 7,8

География А-

04.02.,

№5 Б-

04.02.,

№4

1 А-

11.03.,

№5 Б-

11.03.,

№4

1 А-

13.05.,

№5 Б-

13.05.№

4

1 3 8,8

Биология А-

24.12.,

№3 Б-

24.12.,

№4

1 А-

20.05.,

№3 Б-

20.05.,

№5

1 2 2,9

История А-

12.12.,

№2 Б-

09.12.,

№3

1 А-

06.03.,

№2Б-

03.03.,

№3

1 А-

23.05.,

№2Б-

23.05.№

3

1 3 4,4

Труд (технология) А-

19.11.,

№4 Б-

20.11.,

№3

1 А-

31.01.,

№3 Б-

31.01.,

№5

1 А-

07.03.,

№3 Б-

07.03.№

5

1 А-

16.05.№

3Б-

16.05.,

№5

1 4 5,8

6 класс

Русский язык А-

13.09.,

№3Б-

13.09.,

№2

1 А-

08.11,№

2 Б-

08.11.,

№4

1 А-

05.12.№

2 Б-

05.12.,

№3

1 А-

16.01.,

№3 Б-

16.01.,

№2

1 А-

11.02..

№2 Б-

11.02..,

№3

1 А-

10.03.,

№2 Б-

10.03..

№4

1 А-

10.04..№2Б-

10.04.,№4

1 7 4,1

Литература А-

03.02.,

№3 Б-

03.02.,

№4

1 А-

22.05.,

№2 Б-

22.05., 

№3

1 2 1,9

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

А-

26.09.,

№5 Б-

23.09.,

№3

1 А-

27.11.,

№5 Б-

24.11.,

№3

1 А-

19.02.,

№5 Б-

17.02.,

№3

1 А-23.04..№5 

Б-21.04.№3

1 4 5,8

Математика А-      

14.10., №4  

Б-      

14.10., №2

1 А-      

12.12., 

№4 Б-      

12.12., 

№6

1 А-      

03.02., 

№4  Б-      

03.02., 

№2

1 А-      08.04., 

№4 Б-      

08.03., №2

1 А-      

20.05., 

№4  Б-      

20.05., 

№2

1 5 3

Английский язык А-

07.10.,№5 

Б-07.10.,;4

1 А-

25.11..

№4 Б-

25.11. 

№5

1 А-

09.12.,

№5 

,27.12.,

№2 Б-

09.12.,

№4, 

27.12.,

№5

2 А-

23.01.,

№3 Б-

24.01.,

№5

1 А--

17.02.,

№4 Б-

17.02.,

№5

1 А-10.04.,№3 

Б-11.04.,№3

1 А-

23.05.,

№2 Б-

23.05.,

№5

1 8 7,8

География А-

13.11.,

№5 Б-

14.11,№

4

1 А-

19.02.,

№5 Б-

20.02.№

4

1 А-

09.04.,№5Б-

10.04.,№4

1 3 8,8

Биология А-

18.12.,

№4 

Б_18.12.

.№5

1 А-

14.05.,

№3 Б-

14.05.,

№4

1 2 2,9



Обществознание А-

04.12.,

№3 Б-

04.12..

№2

1 А-

20.05.,

№3 Б-

20.05.,

№2

1 2 5,8

История А-

11.10..№5 

Б-11.10., 

№3

1 А-

22.11.,

№5 Б--

22.11.,

№3

1 А-

12.12.,

№5 Б-

12.12.,

№3

1 А-

07.03.,

№5 Б-

07.03.,

№3

1 А-

16.05.,

№5 Б-

16.05.№

3

1 5 7,3

Труд(технология) А-

19.09.№

4Б-

19.09.№

3

1 А-

06.12.,

№4 Б-

05.12.,

№3

1 А-

24.01.,

№4 Б-

23.01.,

№3

1 А-

07.03.,

№4 Б-

06.03.,

№3

1 4 5,8

7 класс

Русский язык А-

11.09.,

№5Б-

10.09.,

№2

1 А-

29.11..

№4Б-

27.11.,

№2

1 А-

27.12.,

№4Б-

25.12.,

№2

1 А-

17.02.,

№4Б-

17.02.,

№2

1 А-

19.05..

№5Б-

19.05.,

№2

1 5 3,6

Литература А-

24.01.,

№5Б-

20.01.,

№3

1 А-

28.04.,№5Б-

25.04.,№3

1 2 2,9

Английский язык А-

30.09.,

№2 Б-

27.09.,

№2

1 А-

29.11.,

№3 Б-

29.11.№

2

1 А-

16.12.,

№2 Б-

17.12.,

№4

1 А-

17.01.,

№3 Б-

15.02.,

№5

1 А-

07.02.,

№3 Б-

07.02.,

№3

1 А-

20.03.,

№5 Б-

21.03.№

2

1 А-17.04.,№5 

Б-15.04.,№2

1 А-

23.05.,

№3 Б-

23.05.,

№2

1 8 7,8

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

А-

24.09.,

№5 Б-

24.09.,

№4

1 А-

05.12..

№3 Б-

06.12..

№4

1 А-

06.03.,

№3 Б-

07.03.,

№4

1 А-

13.05.,

№5 Б-

13.05.,

№4

1 4 5,8

Алгебра А-

07.11.№

3          

Б-

07.11.№

2

1 А-

22.01.№

2 ,                      

Б-

22.01.№

4

1 А-

10.03.№

2                        

Б-

10.03..

№4

1 А-

30.04.№

4                 

Б-

30.04.,

№2     , 

А-

21.05.№

2                                                                           

Б-

21.05.№

5

2 5 4,9

Геометрия А-

24.01.№

3 ,                      

Б-

24.01.№

4

1 А-

14.03.№

4                        

Б-

10.03..

№2

1 А-

29.04.№

2                 

Б-

29.04.,

№3     , 

А-

20.05.№

2                                                                           

Б-

20.05.№

3

2 4 5,8

Вероятность и 

статистика

А-24.12. 

№4          

Б-

24.12.№

3

1 А-29.04.№4    

Б-29.04.№3

1 2 2,9



Информатика А-      

07.02., 

№5   Б-      

07.02., 

№6

1 А-      

21.03., 

№5 Б-      

21.03., 

№6

1 А-      

16.05., 

№5 Б-      

16.05., 

№6

1 3 8,8

История А-      

07.10., №3 

Б-      

07.10., №5

1 А-      

25.11., 

№3 Б-      

25.11., 

№5

1 А-      

26.12., 

№3  Б-      

25.12., 

№5

1 А-      

03.03., 

№3 Б-      

03.03., 

№5

1 А-      

19.05., 

№3  Б-      

19.05., 

№5

1 5 7,3

Обществознание А-

27.11.,

№3 Б-

27.11.,

№2

1 А-30.04.,№3 

Б-30.04.№2

1 2 5,8

Физика А-

17.01.№

6        Б-

17.01.№

4

1 А-09.04.№4     

Б-09.04.№3

1 А-21.05. 

№4    Б-

21.05.№

3

1 3 4,4

Биология А-

19.12.,

№4Б-

19.12., 

№3

1

География А-

25.11.,

№6 Б-

20.11.,"

5

1 А-

28.02.,

№2 Б-

25.02.,

№6

1 А-

23.05.№

2 Б-

20.05.№

6

1 3 4,4

Труд (технология) А-

02.10.,№2 

Б-

03.10.,№4

1 А-

15.01.,

№2 Б-

16.01.,

№4

1 А-

18.02.,

№2 Б-

17.02.,

№5

1 А-

20.05..

№2 Б-

22.05., 

№4

1 4 5,8

Физическая культура

8 класс

Русский язык А-

27.09..

№5 Б-

12.09.,

№5

1 А-

29.01..

№3 Б-

22.01.,

№2

А-23.04..№3 

Б-23.04.,№2

1 А-

19.05..

№5Б-

20.05.,

№2

1 4 2,9

Литература А-

04.02.,

№5 Б-

04.02.,

№2

1 А-

03.04.,№3Б-

15.04.,№2

1 2 2,9

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

А-

19.11,№

2 Б-

19.11.,

№3

1 А-

13.05.,

№2 Б-

13.05.,

№3

1 2 5,8

Английский язык А-

19.09.,

№6 Б-

19.09.,

№5

1 А-

10.10.,№6 

Б-

10.10.,№5

1 А-

26.11.,

№6 Б-

26.11.,

№5

1 А-

25.12.,

№6 Б-

25.12.,

№5

1 А-

21.01.,

№6 Б-

21.01.,

№5

1 А-

20.03.,

№6 Б-

20,03.№

5

1 А-16.04.,№5 

Б-16.04., №6

1 А-

22.05.,

№ 5Б-

22.05.,

№4

1 8 7,8

Алгебра Б-      

11.11., 

№3 

1 Б-

12.12.№

2

1 Б-

30.01.,

№5

1 Б-09.04.,№4 1 Б-

12.05.,

№5

5 4,9

Геометрия Б-

11.10.,№3

1 Б-

10.12.,

№2

1 Б-

11.02.,

№2

1 Б-

18.03.,

№2

1 Б-25.04.,№2 1 Б-

20.05.,

№2

1 6 8,8



Вероятность и 

статистика

Б-

03.12.,

№3

1 Б-

13.05.,

№3

1 2 5,8

Информатика А-      

07.10., №6 

Б-      

07.10., №5

1 А-      

02.12., 

№6 Б-      

02.12., 

№5

1 А-      

17.02., 

№6  Б-      

17.02., 

№5 

1 3 8,8

История А-      

24.10., №4 

Б-      

24.10., №5  

1 А-      

22.01., 

№4 Б-      

22.01., 

№5

1 А-      16.04., 

№4  Б-      

16.04., №5  

1 А-      

12.05., 

№4  Б-      

12.05., 

№5  

1 4 6,2

Обществознание А-

06.02.,

№2 Б-

06.02.,

№3

1 А-

08.05.,

№2Б-

08.05.,

№3

1 2 5,8

География А-

02.12..

№4 Б-

02.12.,

№6

1 А-

10.02.,

№4 Б-

10.02.,

№6

1 А-

12.05..,

№4 Б-

12.05.,

№6

Биология А-

27.12.,

№2 Б-

27.12.,

№3

1 А-

13.05..

№3 Б-

13.05.,

№2

1 2 2,9

Физика А-13.12. 

№4    Б-

13.12.№

5

1 А-08.04.№5   

Б-08.04. №6

1 А-

16.05.№

4    Б-

16.05.№

5

1 3 4,4

Химия А-

18.11.,

№2 Б-

18.11.,

№4

1 А-

03.02.,

№2 Б-

03.02.,

№4

1 А-

17.03.,

№2 Б-

17.03.,

№5

1 А-

16.05.,

№2 Б-

16.05.,

№5

1 4 5,8

ОБЗР А-

20.12.,

№6 Б-

20.12.,

№4

1 А-18.04.,№6 

Б-18.04.№4

1 2 5,8

Труд(технология) А-

17.10.,№5 

Б-

15.10.,№5

1 А-

15.05.,

№5 Б-

16.05., 

№5

1 2 5,8

9 класс

Русский язык А-

27.09..

№3Б-

26.09.,

№2

1 А-

06.12.,

№3 Б-

06.12.,

№2

1 А-

25.02.,

№3 Б-

25.02.,

№4

1 А-

16.05.,

№3 Б-

16.05.,

№2

1 4 3,9

Литература А-

14.01.№

6 Б-

15.01.,

№4

1 А-28.04..№6 

Б-28.04.,№5

1 2 1,9

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

А-

19.11.,

№5 Б-

20.11.,

№5

1 А-29.04.,№5 

Б-30.04.,№5

1 2 5,8



Английский язык А-

23.09.,

№6 Б-

25.09.,

№2

1 А-

14.11.,

№2 Б-

18.11.,

№2

1 А-

09.12.,

№6 Б-

11.12.,

№2

1 А-

13.01.,

№6 Б-

15.01..

№3

1 А-

10.02.,

№6 Б-

12.02.,

№3

1 А-

21.03.,

№6 Б-

21.03.,

№3

1 А-

23.05.№

6 Б-

22.05.,

№2

1 7 6,8

Алгебра А-23.10.№4     

Б-23.10.№2

1 А-04.12. 

№4    Б-

04.12.№

2

1 А-23.01.-

№2    Б-

23.01.№

3

1 А-

03.03.№

2      Б-

03.03.№

3

1 А-16.04.№4    

Б-16.04..№2

1 А-

21.05.№

4    Б-

21.05.№

2

1 6 5,9

Геометрия А-22.10.№2    

Б-22.10.№3

1 А-

06.12.№

2     Б-

06.12.№

3

1 А-

04.03.№

2      Б-

04.03.№

3

1 А-29.04.№2    

Б-29.04..№3

1 4 5,9

Вероятность и 

статистика

А-

21.01.№

6    Б-

24.01.№

6

1 А-

13.05.№

6   Б-

16.05.№

6

1 2 5,9

Информатика А-

11.12.,

№3 Б-

10.12.,

№6

1 А-

05.02., 

№3 Б-

04.02.,

№6

1 2 5,8

История А-

30.09.,

№3 Б-

30.09.,

№5

1 А-

25.11.,

№3Б-

25.11.,

№5

1 А-

29.01.,

№2Б-

30.01.,

№5

1 А-

26.02.,

№2Б-

27.02.,

№5

1 А-

14.05.,

№2Б-

15.05.,

№5

1 5 7,3

Обществознание А-

10.12.,

№2 Б-

10.12.,

№3

1 А-

13.05.,

№4 Б-

13.05.,

№5

1 2 5,8

География А-

24.10.,№6 

Б-

25.10.,№5

1 А-

26.12.,

№6 Б-

27.12.,

№6

1 А-02.04.,№6 

Б-02.04.,№2

1 А-

14.05.,

№6 Б-

14.05.,

№2

1 4 5,8

Химия А-

17.09.,

№4 Б-

17.09.,

№5

1 А-

18.10,.№4 

Б-

18.10.,№3

1 А-

14.02.,

№4 Б-

14.02.,

№3

1 А-

29.04.,№4Б-

29.04.,№5

1 4 5,8

Биология А-

18.11.,

№3Б-

18.11.№

2

1 А-

27.01.,

№3 Б-

27.01.,

№2

1 А-

14.03.,

№2 Б-

14.03., 

№3

1 А-

16.05.,

№2 Б-

16.05.,

№3

1 4 5,8

Физика А-

20.11.,

№5     Б-

18.11.№

6

1 А-

29.01.,

№5     Б-

29.01.,

№6

1 А-

07.05.,

№5 Б-

07.05.,

№6

3 4,4

ОБЗР А-

19.12.,

№5 Б-

20.12.№

4

1 А-

08.05.,

№5 Б-

08.05.,

№4

1 2 5,8



Труд(технология) А-

04.10.,№6 

Б-

01.10.,№2

1 А-

28.02.,

№7 Б-

25.02.,

№1

1 2 5,8

10 класс

Русский язык 28.11.,

№4

1 16.01.,

№4

1 11.03.,

№2

1 08.05.,

№4

1 4 5,8

Литература 11.12.,

№6

1 21.04.,№4 1 2 1,9

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

17.09.,

№2

1 12.11.,

№3

1 31.01.,

№2

1 16.05..

№2

1 4 5,8

Английский язык 22.10.,№2 1 03.12.,

№3

1 17.01.,

№6

1 14.02.,

№6

1

04.04..№7

1 13.05.,

№6

1 6 5,8

Алгебра 16.10. №3 1 03.02. 

№5

1 28.04.№4 1  

21.05.№

3

1 4 5,9

Геометрия А-

22.11.№

3

1 А-

21.02.№

3

1 02.05.№

4                

20.05.№

4

2 4 5,9

Вероятность и 

статистика

19.12.№

5

1 02.05.№

5        

1 2 5,9

Информатика

01.04.,№5

1 06.05.№

5

1 2 5,8

История 09.10.№6 1 27.11.,

№6

1 29.01.,

№6

1 17.03,.

№6

1 19.05.,

№6

1 5 7,3

Обществознание 20.11.,

№3

1 21.01.,

№3

1 19.03.,

№3

1 14.05.,

№3

1 4 2,9

География 08.11.,

№6

1 16.05.,

№6

1 5,8

Биология 02.12.,

№4

1 06.02.,

№3

1 17.03.,

№4

1 3 4,4

Физика 18.11.,

№5 1
10.02.,

№5

1 22.05.№

5

1 3 4,4

Химия 25.12.,

№4

1 16.04.,№4 1 2 5,8

ОБЗР 20.12.№

2

1 11.04.,№2 1 2 5,8

11 класс

Русский язык 27.11.,

№2

1 12.02.,

№2

1 17.04.№2 1 14.05.,

№2

1 4 5,8

Литература 13.12.,

№2

1 06.05.,

№2

1 2 1,9

Родной (кабардино- 

черкесский) язык

13.09..

№5

1 04.02.,

№4

1

25.04.,№5

1 08.05.,

№4

1 4 5,8

Английский язык 09.10.,№4 1 18.11.,

№3

1 10.12.,

№6

1

08.04.,№6

1 07.05.,

№4

1 5 4,9

Алгебра 30.09.№

5

1 27.11.№

5

1 05.02.№

5

1 04.04.№5 1 19, 

21.05.№

3

2 6 5,9

Геометрия 14.01. 

№5

1 08.04.№5 1 13.05.№

5

1 3 8,8

Вероятность и 

статистика

26.12.№

4

15.05."5 1 2 5,9

Информатика 11.12.,

№6

1 05.03.,

№6

2 5,8

История 21.10.,№6 1 28.11.,

№6

1 23.01.,

№5

1 17.03.,

№5

1 15.05.,

№7

1 5 7,3

Обществознание 24.10.,№3 1 26.12.,

№3

1 17.04.,№3 1 06.05.,

№5

1 4 2,9

География 05.12.,

№6

1 24.04.,№6 1 2 5,8



Биология 14.11.,

№2

1 20.01.,

№4

1 18.03.,

№2

1 15.05.,

№4

1 4 5,8

Физика 07.10. №3

1
07.02.№

3

1 05.05.№

3

1 3 4,4

Химия

16.10.,№3 1

06.12.,

№5

1 28.02.,

№5

1 30.04.№3 1 4 3,9

ОБЗР 20.12.,

№5

1 18.04.,№5 1 2 5,8
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